EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA.

Prezados Senhores(as) Associados(as)
O Presidente do Instituto de Desenvolvimento
Social, Gestão e Tecnologia (IDESG), junta-
mente com o Presidente da Diretoria execu-
tiva do Instituto, no uso de suas atribuições,
e nos termos do Estatuto do Instituto em seu
art. 42. Convoca todos os associados para
Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se
no próximo dia 24 de novembro de 2022, na
sede do Instituto, Avenida Lacerda de Aguiar,
s/nº, centro, da Cidade de Guaçui, iniciando-
-se os trabalhos às dezoito horas (18:00), em
primeira convocação, ou na falta de quórum
necessário às Dezenove (19:00) em segun-
da convocação, com qualquer número de
presentes para deliberarem sobre a seguinte
ordem do dia:
1. Apresentação de balancetes;
2. Deliberações sobre a ordem do dia.
Guaçui/ES, 16 de novembro de 2022.
Presidente.

• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 18 DE NOVEMBRO DE 2022, SEXTA-FEIRA

GFC

COMUNICACOE

S

EIRELI:10916216

000155

Assinado de forma

digital por GFC

COMUNICACOES

EIRELI:1091621600015

5

Dados: 2022.11.18

12:00:11 -03'00'